Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.03.2022
	                                 № 1456

	О внесении изменений в Регламент администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.09.2011 N 4603

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Борской городской прокуратуры от 25.02.2022 № 01-25-2022 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в Регламент администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.09.2011 N 4603 (в редакции постановлений от  23.11.2011 N 6354, от 26.06.2014 N 4234, от 10.02.2015 N 626, от 07.12.2015 N 6185, от 23.04.2019 № 2286, от 10.02.2022 № 658), следующие изменения:
1.1. В подпунктах 4.4.9. и 4.4.10. пункта 4.4. слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	            А.В. Боровский

	Е.А.Копцова, 37172